
Gümüşhane İçme Suyu Barajının İsale Hattının  İlk Boruları Geldi

Gümüşhane’de yapımına 2017 yılında başlanan, 2050 yılına kadar kentin içme suyu
ihtiyacını karşılayacak, yıllık 5,5 milyon metreküp su tutacak Bahçecik Barajı
projesinin gövde inşaatı tamamlanmıştı.

https://gumushanedenhaber.com/gumushane-icme-suyu-barajinin-isale-hattinin-ilk-borulari-geldi/


Barajın İçme suyu İsale Hattı ve Arıtma Tesisi için hattın 10 tırdan oluşan
boruları kente ulaştı. Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, “Arıtma işleminin
ardından yine içmesuyu isale hattı ve arıtma tesisi işi kapsamında inşa
edeceğimiz 30 km isale hattı ve sonrasındaki en az 15000 m3 kapasiteli temiz su
deposuna ileteceğiz.  İnşallah 2023 yılının sonunda tamamlamayı hedefliyoruz”
dedi.
Gümüşhane merkezinin 2050 yılına kadar içme suyu ihtiyacını karşılayacak
Bahçecik Barajı projesinin 71 metre yüksekliğinde, 340 bin metreküplük gövde
inşaatı çalışmaları tamamlandı. Merkeze bağlı Şenkale Deresi üzerinde Devlet Su
İşleri (DSİ) himayesinde yapımına 2017 yılında başlanan projede; yaklaşık 30
kilometrelik ishale hattı çalışmalarına da geçildi. 2023 yılında hizmete girmesi
planlanan projeyle baraj, yıllık 5,5 milyon metreküp su tutacak.  Bahçecik İçme
Suyu Barajından elde edilecek içme suyunu, şehir şebeke hatlarına iletilmesini
sağlayacak olan 29 km uzunluğundaki isale hattı borularının 1. etabı
Gümüşhane’ye ulaştı.
Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen
Bahçecik Barajı’nın Gümüşhane’nin 2050 yılına kadar içme suyu ihtiyacını
karışlayacağını belirterek, “Gümüşhane’de nüfusumuzu 50 bin üzerinden baz
aldığımızda günlük 20 bin mt3, saniyede ise 250 litre su tüketimine ihtiyacımız
var. – Suyumuz Bağlarbaşı Mahallemizde bulunan 9 keson kuyudan sağlanıyor. 1
tane de kaynak suyumuz bulunuyor. Kuyularımız yer altı suları ile besleniyor. 
Şehir genelinde 14 depo ile 6 bin 500 metre küp suyu depolamaktayız.  Şehir su
şebekesi hattımız da 150 bin metre uzunluğundadır. Su abone sayımız 2014 yılında
12 bin 284 kişi iken, 2022 yılı itibariyle 16 bin 439’dur” ifadelerini
kullandı. 
YAPILAN ÇALIŞMALAR
Başkan Çimen, “Şehrimizin büyümesi ve su ihtiyacının artacak olması dolayısıyla
5 yeni su deposunu 2015 yılında yaparak kullanıma sunduk.  Bu depoların en
küçüğü 200, en büyüğü 1000 metreküp olarak yapıldı.- Bağlarbaşı Mahallemizde 2,



Eskibağlar Mahallemize, Karşıyaka ve Özcan Mahallemizde 1’er olmak üzere
toplamda 5 su deposu yaptık.  Eskibağlar Mahallemizde bir su kaynağımızı geçen
yıl suyu depolayarak şehir şebekesine dahil ettik” dedi.
Eskibağlar Mahallemizde 100 ton su deposu ve 3,5 km’lik su hattımızı
tamamladıklarını anlatan Başkan Çimen, “Sema Doğan’ın bulunduğu bölgeden 15
Temmuz Şehitler Parkımızın olduğu alana kadar 3 km’lik yeni hat yaptık. Stadyum
bölgesinde 2 km’lik yeni hat yaptık.  Şehrimizin bazı noktalarında eskiyen
hatlarımızı yeniledik.  Yine geçen yıl DSİ aracılığıyla 1 keson kuyu daha
sistemimize dahil ettik.   Ayrıca Bahçecik İçme Suyu Barajı için
Bakanlıklarımızla görüşmeler yaparak 2017 yılında başladığımız Barajımızın
yapımını tamamladık. 5 su depomuzu da Bahçecik Barajına entegre olacak şekilde
planladık” diye konuştu.
BAHÇECİK BARAJI
Başkan Çimen, “Bahçecik Barajı Gümüşhane ilinin 2050 yılına kadar su ihtiyacının
karşılanması maksadıyla planlandı. – 2017 yılında yapımına başlanılan Bahçecik
Barajımızın toplam hacmi 4.100.000 m³ tür.  Gövde yüksekliği 71 metredir.  Baraj
Gövdesi silindirle sıkıştırılmış beton tipinde 210 bin m³ beton imalat yapıldı.
İçme suyu arıtma tesisi kapasitesi 25.000 m3/gün olup, isale hattının uzunluğu
yaklaşık olarak 28,5 km’dir. Hayal denilen bir projemiz daha Allah’ın izni ile
sona yaklaşıyor. Projede emeği olan başta Cumhurbaşkanımız sayın Recep Tayyip
Erdoğan olmak üzere herkese teşekkür ediyorum. Şehrimize hayırlı olsun” dedi.
 İSALE HATTI
Barajın İçme suyu İsale Hattı ve Arıtma Tesisi için yapım hazırlıkları devam
ettiğini belirten Başkan Çimen, “Bugün hattın 10 tırdan oluşan boruları geldi. 
Burada inşa edilecek olan 25.000 m3/gün kapasiteli İçme suyu arıtma tesisinde
suyumuz arıtılacak.  Arıtma işleminin ardından yine içme suyu isale hattı ve
arıtma tesisi işi kapsamında inşa edeceğimiz 30 km isale hattı ve sonrasındaki
en az 15000 m3 kapasiteli temiz su deposuna ileteceğiz.  İnşallah 2023 yılının
sonunda tamamlamayı hedefliyoruz” şeklinde konuştu.
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